
SMLOUVA O PARTNERSTVÍ A VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Společnost:
Se sídlem:
OR:
IČO:
(dále jen „ČSOB") 
Zastoupená:

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
Městský soud v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46
00001350

Ing. Janem Kubíčkem, ředitelem útvaru Strategická partnerství a 
Inovace, a Ing. Janem Klepišem, manažerem útvaru Acquiring a E- 
commerce - VIP

a

Společnost:
Se sídlem:
OR:
IČO:
(dále jen „KODIS") 
Zastoupená:

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka C8979 
64613895

Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem, jednateli společnosti

(dále společně jen „Smluvní strany", jednotlivě pak „Smluvní strana")

PREAMBULE
Vzhledem k tomu, že:

A) ČSOB, jako banka ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, je dle příslušných ustanovení 
zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, mj. oprávněna poskytovat službu přijímání 
platebních karet na internetu prostřednictvím platební brány; ČSOB dlouhodobě poskytuje 
platební služby pro systémy odbavení cestujících ve veřejné dopravě; ČSOB implementovala 
systém umožňující integraci služeb individuální mobility a vytvoření univerzálního rozhraní 
(API) pro využívání těchto služeb, tzv. Integrátor Mobility (dále jen „IM"); ČSOB provozuje 
mobilní aplikaci DoKapsy od ČSOB, umožňující uživatelům kromě jiného nákup jízdenek pro 
veřejnou dopravu a parkovacích služeb (dále jen „Aplikace");

B) KODIS je právnickou osobou řádně založenou společenskou smlouvou ze dne 22. 11. 1995 a 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod obchodní firmou 
Koordinátor ODIS s. r. o., se sídlem Ostrava -  Mor. Ostrava, 28. října 3388/111, PSČ 702 00, v 
oddíle C a vložce 8979. KODIS provozuje na základě samostatných smluvních vztahů -  
komisionářských smluv uzavřených s dopravci v rámci integrovaného dopravního systému 
ODIS v Moravskoslezském kraji prodejní systém, jehož součástí je mobilní aplikace ODISapka.



Aplikace ODISapka představuje jeden z prostředků dopravního odbavování a poskytuje 
klientům široké spektrum funkcionalit pro snadnější cestování veřejnými dopravními 
prostředky. KODIS v rámci své činnosti dlouhodobě spolupracuje s ČSOB, jakožto svým 
smluvním partnerem v oblasti platební brány a souvisejících služeb;

C) Smluvní strany deklarují společný zájem o navázání dlouhodobého partnerství a vzájemné 
spolupráce při dalším rozvoji služeb mobility s cílem zajistit cestujícím jednoduché vyhledání a 
integrovaný nákup všech jízdních dokladů pro hromadnou veřejnou dopravu (městskou, 
příměstskou i meziměstskou) a parkování na území celé České republiky, prostřednictvím 
Aplikace, a to od co nejširšího spektra poskytovatelů příslušných služeb. Smluvní strany mají 
dále zájem více podporovat digitalizaci a dlouhodobou udržitelnost, především další digitalizací 
jízdních dokladů a snižováním nákladů na hotovostní platby, papírové jízdní doklady apod.,

se Smluvní strany dohodly na následujícím znění Smlouvy:

1. Předmět spolupráce Smluvní strany se dohodly, že vzájemná spolupráce bude spočívat v propojení 
IM se systémy KODIS tak, aby Aplikace mohla v první fázi využívat data potřebná pro zajištění 
prodeje jízdenek pro veřejnou dopravu na území Moravskoslezského kraje včetně měst Ostrava, 
Opava, Český Těšín, Třinec, Krnov, Bruntál, Karviná, Orlová, Frýdek-Místek a Nový Jičín (dále jen 
„Spolupráce"). Nedílnou součástí Spolupráce je i příslušná licence k autorským dílům, které vznikají 
v rámci Spolupráce, kdy Smluvní strana vytvářecí autorské dílo poskytuje druhé Smluvní straně 
k tomuto nevýhradní neomezenou licenci.

Smluvní strany se zavazují vyvinout obchodně přiměřené úsilí směřující k tomu, aby ke spuštění 
provozu dle písm. C) Preambule, první věty (dále jen „Spuštění provozu") došlo co nejdříve po 
uzavřené této Smlouvy.

Smluvní strany se budou na této Spolupráci podílet následovně:

1.1. ČSOB:

a) na své náklady zajistí další rozvoj a provoz IM tak, aby přes jednotné rozhraní (API) 
bylo možné čerpat služby KODIS integrované v IM;

b) uhradí ve prospěch KODIS příspěvek na technické úpravy systémů KODIS pro 
realizaci první fáze ve výši 220.000,- Kč bez DPH.

i. Lhůta splatnosti fakturované částky je stanovena na 30 dní od 
doručení faktury ČSOB. KODIS se zavazuje odeslat daňový doklad 
ČSOB nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.

ii. Všechny faktury musí splňovat náležitosti obchodní listiny ve smyslu 
§ 435 občanského zákoníku a řádného daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat 
následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ (je
li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v 
obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, 
označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůtu 
splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který 
se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.



iii. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy, nebo v 
ní nebudou správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je ČSOB 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti KODIS. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opravené faktury.

iv. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet 
druhé Smluvní strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se 
považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu plátce ve 
prospěch účtu příjemce;

c) bude dbát při plnění této Smlouvy na ochranu dobrého jména KODIS.

1.2. KODIS:

a) provede technické úpravy systémů KODIS a jejich napojení na IM tak, aby byl 
uživatelům Aplikace v první fázi umožněn nákup jízdenek na území měst Ostrava, 
Opava, Český Těšín, Třinec, Krnov, Bruntál, Karviná, Orlová, Frýdek-Místek Nový 
Jičín a 24hodinové síťové jízdenky, a to s výhledem realizace druhé fáze -  
multimodální jízdenky v rámci Moravskoslezského kraje;

b) poskytne ČSOB potřebnou provozní podporu pro prodej jízdenek v Aplikaci;
c) zobrazí logo ČSOB v ODIS aplikaci do 31. 12. 2022;

1.3. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že platební služby poskytované v rámci IM bude vždy 
technicky zajišťovat ČSOB, přičemž obchodní podmínky budou vždy respektovat obchodní 
podmínky uzavřené mezi ČSOB a partnerem poskytujícím danou službu v IM. ČSOB bude 
platební služby v rámci Aplikace poskytovat prostřednictvím druhé platební brány KODIS, jejíž 
podmínky a poplatky budou shodné se stávající bránou. ČSOB bude zajišťovat i další související 
činnosti v souladu se samostatnou smlouvou o přijímání platebních karet prostřednictvím 
platební brány uzavřenou mezi Smluvními stranami.

1.4. Bude-li pro naplnění cílů Spolupráce potřebné, aby si Smluvní strany poskytovaly produkty či 
služby za úplatu (platební služby, reklama, provozní a servisní služby apod.), uzavřou vždy 
samostatné smlouvy o poskytování takových produktů či služeb.

1.5. Smluvní strany se dohodly, že každá ze stran může dle vlastního uvážení předkládat návrhy na 
nové funkce a služby poskytované v IM. Smluvní strany se zavazují takový návrh společně 
posoudit a v případě, že se shodnou na jeho implementaci, vyjednají také dle povahy nových 
funkcí, zda a jak se budou podílet na implementačních nákladech.

1.6. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do šestého dne kalendářního měsíce si vzájemně 
odsouhlasí výši prodejů jízdenek za předchozí měsíc.

2. Prohlášení Smluvních stran2.1 Smluvní strany prohlašují, že:

a) jsou řádně vzniklou společností existující podle právního řádu České republiky;
b) jsou oprávněny v souladu s právními předpisy České republiky Smlouvu uzavřít a plnit své 

závazky z ní vyplývající;
c) uzavřením Smlouvy a plněním závazků z ní vyplývajících nedojde k porušení povinností 

stanovených účinnými právními předpisy, rozhodnutím soudu, rozhodčího orgánu či státního



orgánu, vnitřními předpisy Smluvních stran či jakýmkoliv právním jednáním, kterým je Smluvní 
strana vázána.

2.2 Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo 
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které 
by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný 
čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým 
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať 
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti 
s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající 
v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat 
uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

2.4 Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce 
či uplácení.

3. Ochrana důvěrných informací
3.1. Všechny informace a dokumenty, které Smluvní strana získá od druhé Smluvní strany přímo 

nebo zprostředkovaně jsou považovány za důvěrné informace. Mezi důvěrné informace je 
zařazeno i poskytnutí popisu k rozhraní pro generování podpisu, včetně přístupového údaje, 
ze strany KODIS vůči ČSOB.

3.2. Smluvní Strany se zavazují uchovávat důvěrné informace v tajnosti a bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany důvěrné informace třetí osobě nezpřístupňovat.

3.3. Porušením povinnosti zachovávat mlčenlivost podle tohoto článku Smlouvy není, jestliže:
a) se důvěrná informace stala obecně známou nebo veřejně dostupnou jinak než 

porušením povinnosti mlčenlivosti podle Smlouvy, nebo
b) jde o zpřístupnění třetí osobě na základě právních předpisů, soudního, správního či 

jiného autoritativního rozhodnutí, kterým je Smluvní strana povinna se řídit, v případě 
ČSOB zejména pak České národní bance, externímu auditorovi, nebo

c) jde o zpřístupnění důvěrných informací třetí osobě, které Smluvní strana svěří plnění 
některých dílčích úkolů. Smluvní strany zajistí, aby se třetí osoba, které strana 
zpřístupní důvěrné informace, zavázala uchovávat důvěrné informace v tajnosti 
alespoň ve stejném rozsahu povinnosti, kterou mají samy Smluvní strany, nebo

d) jde o zpřístupnění jiné osobě, která je součástí podnikatelského seskupení (koncernu) 
Smluvní strany, zejména mateřské společnosti, a to především za účelem výkonu 
auditu, compliance a konsolidovaného řízení rizik. Odpovědnost Smluvní strany za 
zneužití takto zpřístupněných důvěrných informací tím není dotčena.

3.4. Zpřístupněním důvěrných informací podle písmena b), c) a d) věty tohoto článku není dotčena 
povinnost Smluvních stran nadále uchovávat důvěrné informace v tajnosti.

3.5. Sjednané povinnosti Smluvních strany ve vztahu k ochraně důvěrných informací trvají i po 
ukončení Smlouvy.



3.6. Další podmínky ochrany specifických druhů informací zpřístupněných druhé Smluvní straně v 
souvislosti se Spoluprací jsou upraveny níže.

3.7. Poruší-li Smluvní strana povinnost mlčenlivosti stanovenou tímto článkem Smlouvy, zavazuje 
se uhradit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých). Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ve smyslu tohoto článku Smlouvy 
a jejím zaplacením není dotčen nárok poškozené Smluvní strany na náhradu škody.

3.8. ČSOB podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že KODIS je povinným subjektem v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále také jen 
„zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. 
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem této Smlouvy dále bere 
ČSOB na vědomí, že KODIS je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"), zveřejňovat smlouvy na Portálu 
veřejné správy v registru smluv. V souladu s ust. § 6 odst. 1 Zákona o registru smluv, nabude 
tato Smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dále výslovně dohodly, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv, včetně jejích následných 
dodatků, provede KODIS ve lhůtě do patnácti pracovních dnů ode dne, kdy mu bude doručeno 
alespoň jedno vyhotovení této Smlouvy podepsané oběma smluvními stranami. KODIS má při 
uveřejňování povinnost zákazu uveřejnit ty informace, které smluvní strany označily za své 
obchodní tajemství a dále v uveřejňovaných dokumentech zajistí anonymizaci osobních údajů, 
pro jejichž uveřejnění není k dispozici právní titul. KODIS bere na vědomí, že porušení tohoto 
ustanovení bude ČSOB považovat za porušení ochrany svého obchodního tajemství. 
Povinnosti dle tohoto odstavce zavazují KODIS i po skončení platnosti této Smlouvy. Tímto 
ustanovením není dotčeno případné zveřejnění této Smlouvy dle jiných obecně závazných 
právních předpisů.

4. Ochrana bankovního tajemství
4.1. KODIS bere na vědomí, že ČSOB má v souladu s § 38 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 

povinnost chránit údaje o bankovních obchodech (bankovní tajemství) včetně ochrany osobní 
identifikace každého klienta ČSOB a povinnost nesdělovat bez výslovného souhlasu klienta 
ČSOB žádné informace o jeho osobě, o bankovních službách, které využívá, ani o stavu jeho 
prostředků na účtech a jejich pohybech třetím osobám včetně rodinných příslušníků klienta 
ČSOB, ani je jinak nezveřejňovat.

4.2. Jestliže KODIS v souvislosti se Spoluprací obdrží údaje, které jsou předmětem bankovního 
tajemství, bude těmto údajům věnovat odpovídající ochranu a nebude je zneužívat v rozporu 
se smyslem a účelem jejich zpřístupnění.

5. Ochrana osobních údajů a jejich zpracování
5.1. V případě, že při spolupráci dle této Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů, vystupují 

každá ze Smluvních stran jako samostatný správce osobních údajů.
5.2. Nákup jízdenky je anonymní. ČSOB nepředává KODIS žádné osobní údaje.
5.3. Reklamace funkčnosti Aplikace uživatel provádí přímo přes Helpdesk ČSOB. Reklamaci 

jízdenek pak uživatel uplatní přímo u společnosti KODIS. Následně s ním KODIS jedná napřímo.



6. Náhrada škody
6.1. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod.
6.2. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v rámci 

obecně závazných právních předpisů České republiky a za podmínek dále stanovených touto 
Smlouvou.

6.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.

7. Závěrečná ujednání
7.1. Komunikace ohledně Smlouvy bude probíhat prostřednictvím níže uvedených kontaktních 

osob a údajů s tím, že každá ze Smluvních stran je oprávněna výše uvedené kontaktní osoby 
a údaje kdykoliv změnit prostřednictvím e-mailového oznámení zaslaného na původně 
sjednanou adresu:

Za ČSOB: Za KODIS:

     

    

7.2. Není-li sjednáno jinak, lze Smlouvu měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných 
dodatků v písemné formě.

7.3. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní dobou v délce 12 měsíců; výpovědní doba počne běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

7.4. Kterákoli Smluvní strana může od Smlouvy odstoupit s účinky ode dne doručení oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně v následujících případech:

a) přímo či nepřímo to vyžadují právní předpisy nebo ČNB;
b) kterákoli Smluvní strana ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti nebo jiné 

oprávnění, povolení či licenci potřebné k plnění Smlouvy;
c) bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé Smluvní strany;
d) druhá Smluvní strana porušila povinnosti podle Smlouvy a porušení (je-li 

napravitelné) nenapravila ani v dodatečné lhůtě nejméně 30 dnů písemně poskytnuté 
oprávněnou Smluvní stranou;

7.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: Příloha č. 1 -  Technický popis začlenění 
jednorázových jízdenek ODIS do aplikace DoKapsy

7.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.



Za ČSOB: Za KODIS:

V Praze, dne 28 • 2- 2022

Ing. Jan Kubíček 
ředitel útvaru
Strategická partnerství a Inovace

V Ostravě, dne 4. 3. 2022

Ing. Aleš Stejskal 
jednatel společnosti

Ing. Jan Klepiš Ing. Martin Dutko
manažer útvaru jednatel společnosti
Acquiring a E-commerce -  VIP



Příloha č. 1
Technický popis začlenění jednorázových jízdenek ODIS do aplikace DoKapsy

Popis funkce propojení aplikace DoKapsy se týká pouze jednotlivých jízdenek ODIS pro tarifní oblasti 
MĚSTO, Ostrava XXL, Orlová XL, Opava XL a celosíťových jízdenek ODIS.

Základní předpoklady:

1. KODIS si pro účel integrace elektronické jízdenky do aplikace DoKapsy zřídí druhou platební 
bránu ČSOB na druhý účet.

2. Reklamace jízdenek bude řešit KODIS, uživatel aplikace DoKapsy bude informován, kde má 
reklamace jízdného řešit.

Základní architektura je znázorněna na níže uvedeném obrázku. Mobilní aplikace komunikuje, 
prostřednictvím svého back office s rozhraním Integrátora mobility. Integrátor mobility komunikuje se 
serverem KODIS pro zasílání transakcí na Clearingové centrum a pro stažení nabídky jízdenek daného 
města a dále se serverem KODIS pro získání bezpečnostních kódů pro dynamický QR kód a dynamický 
barevný proužek.

ČSOB

$
Integrátor mobility -  rozhraní XT-Card

$
Back-end

ČSOB
mobilní aplikace / — \  Mobilní aplikace

ČSOB

t
Služba KODIS 

generující 
bezpečnostní 

kódy

t
Clearingové 

centrum MSK

Postup nákupu jízdenky:

1. Uživatel si vybere v aplikaci DoKapsy město nebo oblast, ve kterých si přeje cestovat.
2. DoKapsy zavolá Integrátora mobility pro stažení nabídky jízdních dokladů pro vybrané město 

nebo oblast.



3. Rozhraní Integrátora mobility bude synchronizovat jednou denně (v noci) seznam jízdenek 
pro města a oblasti ODIS formou dotazů na WS serveru KODIS pro stažení nabídky jízdních 
dokladů pro město nebo oblast v ODIS, a to:

a. tarifní profil,
b. profil cestujícího,
c. cenu.

4. Uživatel DoKapsy si vybere požadovaný jízdní doklad k zakoupení.
5. Integrátor mobility po obdržení potvrzení o úspěšné předautorizaci platby, vygeneruje číslo 

transakce a číslo jízdenky (tzv. fare_id) pro danou transakci a zašle do Clearingového centra 
MSK ve formátu datové věty KODIS.

6. Po provedení platby integrátor mobility zašle jízdenku do jízdenkového systému včetně 
fare_id.

7. Integrátor mobility vystaví daňový doklad ve formátu pdf na API rozhraní integrátora 
mobility, odkud si jej bude moci cestující stáhnout a zobrazit v aplikaci DoKapsy. V daňovém 
dokladu bude uvedeno fare_id, které bude sloužit jako identifikace dokladu při řešení 
reklamace. Daňový doklad bude vystavován jménem KODISu.

Zobrazení pro uživatele DoKapsy

Zobrazení elektronické jízdenky na mobilním telefonu aplikace DoKapsy bude totožné se zobrazení 
v aplikaci ODISapka včetně zachování bezpečnostních prvků a rozložení grafických prvků, aby 
kontrolní pracovník na první pohled nezaznamenal rozdíl mezi aplikací DoKapsy a kmenovou aplikací 
KODIS

Platnost jízdenky bude začínat dvě minuty od zakoupení (z důvodu eliminace potencionálních 
podvodů).



Bezpečnostní prvky:

Zobrazení pro KODIS

Pro řešení reklamací nebude existovat webový formulář jako je tomu např. u bankovních karet, ale 
reklamaci může uživatel DoKapsy uplatnit např. formou e-mailu zaslaného na KODIS.

V systému KODIS bude mobilní aplikace DoKapsy zavedena jako druhá mobilní aplikace, bude tedy 
mít jiné číslo zařízení, než stávající mobilní aplikace ODISapka, ale bude pod stejným provozovatelem, 
tedy KODIS. Pracovník KODISu může reklamovanou transakci dohledat v CC v Transakce na zařízení, 
podle čísla zařízení, které bude aplikaci DoKapsy nově přiděleno ) a podle fare_id, které bude 
mít uživatel DoKapsy uvedené na daňovém dokladu.

V sestavách pro dělbu tržeb by KODIS viděl tržby v sestavě Měsíční rozúčtování -> Kupóny->Typ=20. 
APK: Přehled prodaných a vrácených jízdenek -  vyúčtování, kde by pod dopravcem Koordinátor ODIS 
s.r.o. APK přibyla provozovna např. KODIS APK ČSOB. Tento údaj, by pak mohl KODIS porovnat
s prostředky zaslanými na účet.



KODIS-ČSOB Smlouva o spolupráci Integrátor
Mobility a DoKapsy
Konečná zpráva auditu 2022-03-04

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 




